Białystok, dn. 2018-12-28
ZPSZ/18/142
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę artykułów spożywczych (sprawa 29/SZ/2018)

PYTANIA :

Pytanie 1 dotyczy pakietu 1 poz. 3
Czy jest możliwość rozszerzenia gramatury asortymentu:
poz. 3 bułki zwykłe 50g pakowane na bułki podlaskie 48 g pakowane
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza bułki podlaskie 48 g pakowane. 
Pytanie 2 dotyczy pakietu 1 poz. 4
Czy jest możliwość rozszerzenia gramatury asortymentu:

poz.4 chleb żytni 900 g na chleb żytni 2x450g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chleb żytni 2x450g.
